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Ansatte
Sokneprest (vikar)
Christopher Woie
tlf: 90551870
e-post: chrwoie@gmail.com

Prest (40% stilling) 
Knut Bjørn Skyttemyr
tlf: 90799368
e-post: kbskyttemyr@gmail.com

Kirkeverge/dagligleder og trosopplærer
Maria Nese Taxerås                                               
tlf: 37170263 / 90161892
e-post: maria.nese.taxeras@vegarshei.kommune.no

Kirkegårdsarbeider og kirketjener
Lukas Hric
tlf: 48642178
e-post: lukas.hric@vegarshei.kommune.no 

Organist
Heidi Christine Larsen
tlf: 92641664
e-post: 
heidi.christine.larsen@vegarshei.kommune.no
                                

Vegårshei menighetsråd
Geir Ommundsen  leder                           90038855
Torvild Selås          nestleder                    90507330                      
Kjetil Myren                                             95920834
Vigdis Vatne Alfsen                                  95949862
Jakob Einar Olimstad                               91683437
Elin Wik                                                   97653606
Vara
Erik Værland                                           47450507
Gro Songøygand Smørvik                       91348099
Lina Bjelkåsen Kristensen                       48076087
Stian Færsnes                                           97508765

Kontakt oss

Menighetskontoret, kommunehuset
Molandsveien 11
4985 Vegårshei

Tlf: 37170263 / 90161892

e-post:
kirkekontoret@vegarshei.kommune.no

www.vegarshei.kirken.no

Kontortid: Mandag - torsdag 8.00 - 15.00

Dette skjer
27.03 Småbarnstreff på Forsamlingshuset kl.11.00
28.03 Nattcafe på Høgtun kl. 20.00
01.04 Vaffeltreff i kantina i Hallen kl. 17- 19
02.04 Etter skoletid på biblioteket kl. 14.30 - 16.30
03.04 Småbarnstreff på Forsamlingshuset kl.11.00
06.04 Familiegudstjeneste kl.11
08.04 Vaffeltreff i kantina i Hallen kl. 17- 19
10.04 Småbarnstreff på Forsamlingshuset kl.11.00
15.04 Vaffeltreff i kantina i Hallen kl. 17- 19
22.04 Vaffeltreff i kantina i Hallen kl. 17- 19
24.04 Småbarnstreff på Forsamlingshuset kl.11.00
25.04 Nattcafe på Høgtun kl. 20.00
29.04 Vaffeltreff i kantina i Hallen kl. 17- 19
30.04 Etter skoletid på biblioteket kl. 14.30 - 16.30
06.05 Vaffeltreff i kantina i Hallen kl. 17- 19
08.05 Småbarnstreff på Forsamlingshuset kl.11.00
13.05 Vaffeltreff i kantina i Hallen kl. 17- 19
14.05 Etter skoletid på biblioteket kl. 14.30 - 16.30
15.05 Småbarnstreff på Forsamlingshuset kl.11.00
20.05 Vaffeltreff i kantina i Hallen kl. 17- 19
22.05 Småbarnstreff på Forsamlingshuset kl.11.00
27.05 Vaffeltreff i kantina i Hallen kl. 17- 19
28.05 Etter skoletid på biblioteket kl. 14.30 - 16.30
29.05 Småbarnstreff på Forsamlingshuset kl.11.00
30.05 Nattcafe på Høgtun kl. 20.00
03.06 Vaffeltreff i kantina i Hallen kl. 17- 19
05.06 Småbarnstreff på Forsamlingshuset kl.11.00
10.06 Vaffeltreff i kantina i Hallen kl. 17- 19
11.06 Etter skoletid på biblioteket kl. 14.30 - 16.30
12.06 Småbarnstreff på Forsamlingshuset kl.11.00



På vei mot korset var Jesus så i denne hagen. 
Getsemane. Der disiplene sviktet og Jesus kjempet. Så 
gikk Jesus, vår frelser og forsoner, Via Dolorosa- 
Smertens vei- mot korset. Døden på korset ble seier: Det 
er fullbrakt.- « Å, minn meg om din kross, di grav, og 
om Getsemane». Det enkle prosesjonskorset i Vegårshei 
kirke- det tomme korset- symbol på Jesu død og seier 
for oss, på liv, på håp: Jesus lever graven brast.- Påsken 
er kirkens største høytid -over hele verden. For oss- en 
tid for undring og takk, tid for å fordype seg i påskens 
bibeltekster og salmer og kunst. I hjem og kirke. 

Deg være ære, Herre over dødens makt.
Påskemorgen  slukker sorgen, slukker sorgen til evig 

tid.

Herren velsigne deg og bevare deg.                                                                                                                                             
Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.                                                                         

Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred. 

Christopher Woie, vikarprest. 

Ønsker du Vaffelbesøk fra menigheten?

Vi som arbeider med Vaffeltreff på Vegårshei vet at enkelte ikke har like lett for 
å komme til Hallen. Vi kommer derfor en periode i vår med et tilbud til deg som 

ønsker besøk hjem med vafler og kaffe. Du kan dekke på bordet slik du ønsker, så 
kommer vi med vafler og tilbehør og blir med for en liten samtale; en «skroll» som 
vi sier lokalt. Du kan selvsagt også invitere en venn. Ring til Ingeborg Karine på tlf 

91852247, så kan vi avtale dag og tid.

Vi bor i Grimstad. En liten kjøretur til Vegårshei viser 
variasjonene i skaperverket i vårt vakre land. I februar 
fant jeg snøklokker i hagen, riktignok ble de etter hvert 
veldig forfrosne. Mens det i Vegårshei var full vinter! 
Høye snøhauger på Myra. Vakre, kalde soldager i 
vinterferien fikk mange opp i alpinbakken og ut i l
øypene. Mens lysløypa i Dømmesmoen var god å gå 
i- uten snø!  For en variasjon- på korte avstander. Vi 
har gledet oss over lysere dager. Naturen har forberedt 
seg på det som skal komme, ja det er i full gang mange 
steder: Våren. Først må vinteren gi seg - til ulike 
steder og tider. Men uansett så kommer påske for oss 
alle sammen, med eller uten snø! 

Vi skal til Vegårshei kirke. Hvitmalt og vakker ligger den 
der. Som symbolet på grunnleggende kristne verdier 
hos oss. Og minner oss om at det i generasjon 
ettergenerasjon har vært et kirkebygg der. Våre forfedre 
og formødre på 1600- tallet kunne se på et annet 
kirkebygg, som betydde det samme for dem. Dagens 
kirke fra 1808  har et interiør av vakker kunst på 
mange måter. Alle har vi et forhold kirka. Den er der 
for oss alle. Selve kirkebygget - et symbol på trygghet, 
på håp for dette livet og for evigheten. Et sted å komme 
til i  avskjed, sorg eller glede, gravferd eller bryllup, til 
gudstjeneste, en stille stund.  Og det vakre interiøret 
formidler  mye til oss. I blant trenger vi å stoppe opp, 
løfte blikket, for igjen å bli minnet på hva vi ser. 

Min påskehilsen retter så søkelyset framover: Over 
alteret i Vegårshei kirke er alterbildet. Alle som kommer 
inn i kirka og ser opp, ser et maleri av Jesus, Jesus i bønn 
i Getsemane. Det er malt av den danske kunstneren 
Christian August Lorentzen. Motivet  går igjen i mange 
kirker. Den stunda i Getsemane, eg aldri gløyma kan, 
heter en gammel salme. Jesus hadde sitt siste måltid 
med disiplene, hadde innstiftet nattverden. 

Stopp opp - løft blikket



Lørdag 15.mars ble det arrangert bingo på Høgtun der 
ale inntektene går til nytt orgel. Det var nesten hundre 
mennesker som møtte opp for å spille og føle på 
spenningen. 

Premier var blant annet gravekort fra Rema 1000 Bro-
kelandsheia, Eurospar Brokelandsheia,  Lai Lai House, 
Bonzo, Lyngrillen og Burger King. I tillegg var det 
flotte premier fra Bygger`n, Myra hårstudio, 
Garnbuketten Brokelandsheia og Motorsenteret. Man-
ge flotte premier var også strikket av Gro S. Smørvik, 
blant annet en dukkebunad og et flott antrekk til bamsen 
Paddington. 

Det var hyggelig stemning og god prat rundt bordene. 
Kaker og kaffe falt også godt i smak. 

Det kom tilsammen inn 15.553  kr til nytt orgel i 
Vegårshei kirke. 

Netse bingo bli arrangert til høsten. 

Takk til alle som kom! 

Sofia Ordahl Torgersen var meget fornøyd 
etter å ha vunnet den store Paddington-bam-
sen. Han hadde til og med egen badebukse, 
og er klar for badesesongen. 
Foto: Vigdis V. Alfsen

Utdrag fra årsmeldingen 2024

•	 Det ble i 2024 avholdt 40 gudstjenester med et 
gjennommsnitt på antall besøkende på 104. 

•	 Det ble samlet inn 16.078 kr til menighetens 
misjonsprosjekt i Etiopia. 

•	 Det ble gitt 165.000 kr i givertjeneste til 
menigheten. 

•	 Det ble arrangert en fellesgudstjeneste på     
Forsamlingshuset.

•	 Kvinnenes internasjonale bønnedag ble arrangert 
som et fellesarrangement i Vegårshei kirke. 

•	 Søndagsskolen har hatt 13 medlemmer i 2024. 



Kunst, kultur og interiør 
Det er nylig opprettet et nytt utvalg med fokus på kunst, 
kultur og interiør i Vegårshei kirke. Dette utvalget 
består av Christopher Woie, Mathilde Moland, Kaia 
Tørdal, Torstein Spilling og Carolina Moland. 

Utvalget ønsker å inspirere bredt i bygda til 
engasjement for Vegårshei kirke. Utvalget skal derfor 
være et utvalg som også må arbeide med formidling, på 
ulike plan.

Alterduken som ligger på                 Antependiet som henger på         
  alteret i dag                                    talerstolen

I første omgang er det ønskelig å gjennomgå tekstiler og 
oppbevaringsbehov. På bakgrunn av dette kan det 
vurderes en prioritering for å supplere det som 
mangler. 
Det er også ønskelig å se på behovet for å rense 
alterbildet: Kristus i Getsemane.

     Altertavla på utsiden av kirka 
under resaturering. 
Restaureringsarbeidet var 
ferdig i 1962. 

Konfirmant 2026 
Vi har startet påmeldingen for konfirmanter 2026. 
Konfirmantåret starter med konfirmantleir til Risøya 
sammen med Risør, Søndeled og Gjerstad 21.-24.juni 
2025. Alle som ønsker å konfirmere seg i Vegårshei 
kirke i 2026 oppfordres sterkt til å være med på denne 
leiren. 

Det blir informasjonsmøte om leiren og konfirmant-    
tiden tirsdag 22.april kl.18.00 i Vegårshei kirke.
De som er registrert som medlemmer i Vegårhsei me-
nighet har fått tilsendt informasjon i posten. Dersom 
flere ønsker tilsendt informasjon, er det bare å ta kon-
takt.

               Foto: Vonn kommunikasjon 

1.mai er frist for påmelding: 
For å melde deg på som konfirmant i Vegårshei 
menighet går du inn på vår hjemmeside 
www.vegarshei.kirken.no og tykker på påmelding til 
konfirmasjon. Har fyller man ut alt av opplysninger og 
sender inn. 

Konfirmantopplegget innebærer utgift til leir. Vi har 
derfor en deltakeravgift på 2000 kr. Faktura vil bli sendt 
ut i løpet av høsten.  

Konfirmantopplegget skal kunne følges uavhengig av 
familiens økonomi. Kontakt Maria Nese Taxerås om du 
har behov for å dele opp beløpet eller trenger reduksjon 
i deltakeravgiften.

Ved spørsmål rundt konfirmasjonstid og påmelding, 
ta gjerne kontakt med Maria Nese Taxerås 
Tlf 90161892 
E-post: maria.nese.taxeras@vegarshei.kommune.no 

    
•	 Nattcafe startet opp igjen høsten 2024.

•	 22 barn har fått utdelt bok gjennom 
trosopplæringen. 

•	 9 barn ble døpt
•	 8 ungdommer ble konfirmert

•	 5 par ble viet

•	 8 medlemmer ble gravlagt
•	 En person meldte seg ut 

•	 En person meldte seg inn
•	 Vegårshei menighet hadde 1166 medlemmer.

•	 Det ble totalt samlet inn 471 416 kr. 



Kriger og konflikt, politiske spenninger og klima-
endringer – verden føles mer urolig enn på lenge.  Ak-
kurat nå trengs din og min hjelp mer enn noen gang.

Krigen i Gaza og krigen i Ukraina har preget nyhetsbil-
det lenge. Rapporter om tørke, flom, branner og rekord-
hete kommer stadig, og fra mange kanter av verden. 
Samtidig pågår en rekke enorme humanitære kriser vi 
knapt hører om, som krigen i Sudan. På toppen av dette 
ser vi nå dramatiske kutt i bistand til verdens fattige fra 
den største bidragsyteren av alle, USA. 
Det er lett å bli motløs. Men det er nettopp i disse dager 
vi må samle alle gode krefter og gjøre hva vi kan for de 
mest sårbare. Du har mulighet til å være med på å gjøre 
en forskjell. Landets nest største bøsseaksjon er i gang – 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 
To uker før påske hvert eneste år, går rundt 40.000 
bøssebærere fra dør til dør over hele landet og samler 
inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid. I flere tiår har 
norske konfirmanter vært med på denne enorme dugna-
den, som gjør det mulig å rykke i kriser. 
På Vegårshei går konfirmanter fra Guds menighet og 
Vegårshei menighet med bøsse tirsdag 8.april 
mellom kl.17.30 – 20.00.

Du kan gjøre en forskjell!
Med penger fra denne innsamlingsaksjonen har det vært 
mulig å være til stede for millioner av mennesker som 
trenger det mest. 
Kirkens Nødhjelp nådde for eksempel ut til over en halv 
million mennesker i Gaza i fjor med blant annet vann, 
mat og hygienepakker. Vi deler ut nødhjelp til krigsofre 
i Sudan, og i Ukraina bidrar vi blant annet med vann, 
arbeid på mental helse og gjenoppbygging av infrastruk-
tur.
I Zambia og store deler av sørlige Afrika har det vært 
en langvarig tørke. Mange avlinger har kollapset, men 
mennesker som fått tilgang til vann og lært klimasmart 
landbruk, har likevel klart å dyrke mat. Blant dem er 
Prevencia på 13 år og familien hennes, som Kirkens 
Nødhjelp har møtt i forbindelse med fasteaksjonen. 
Fordi de har klart å dyrke grønnsaker, har de unngått 
sult, og de har fått inntekter. Derfor har tenåringen fått 
både sko, klær og skolebøker av moren sin. 

Takket være det store engasjementet til konfirmanter og 
menigheter, kan mennesker få et bedre liv.

Vi ser at det nytter! Vi håper du også vil være med på å 
gjøre en forskjell. 



Fast givertjeneste

Gå inn på www.vegarshei.kirken.no eller ta kontakt 
med Maria Nese Taxerås på kirkekontoret dersom du 
ønsker å bli fast giver til menigheten eller å 
maria.nese.taxeras@vegarshei.kommune.no 
tlf: 90161892. Du kan også scanne denne 
QR-koden og komme direkte til 
nettsiden hvor du legger inn fast 
givertjeneste. 

Slekters gang         
Døpt
12.01 Liam Høglind Smeland

Død
24.12 Olaug Nygård Halvorsen
27.12 Deryck Torgersen
03.01 Karen Vegerstøl
28.02 Tor Lauve

Liam Høglind Smeland ble døpt 
12.januar i Vegårshei kirke. Her sammen 
med foreldrene Stine Høglind og Håvard 
Smeland.

Knut Åsmund Øverdal Selaasdal ble 
døpt i 8.desember i Vegårshei kirke. 
Her sammen med foreldrene Karianne 
Øverdal og Knut Arne Selaasdal, samt 
storesøsken Solveig Marie og Jørgen. 

Konfirmanter 2025 
Konfirmansjonsgudstjenester blir søndag 1.juni og søndag 8.juni kl.11.00. 

Silje Elise Dalshov Holm Pedersen  
Lucas Bjorvatten Watts 

Tone Songe Bakken 
Kristine Bjørnstad Nærestad 

Louise Myre Dale 
Tonje Kristensen 

Asbjørn Eriksen Lindtveit 
Håvard Setekleiv Lofstad 

Hedda Songedal

Aleksander Swinburne Bjorvatten 
Mari Aanonsen Bjorvatten 

Sara Hansen Andersen 
Thea Askland Terjesen 

Johanne Lia  
Selma Marie Aas  
Mie Bråten-Oland 

David Safaryan 



Tirsdager kl. 17.00 - 19.00 i kantina i Vegårsheihallen
Arrangementet er 
gratis og åpent for alle!

Vaffeltreff

Program våren 2025

03.04 Helge Gudmundsen
«Salmeboka minutt for minutt» 

13.04 Palmesøndag
Felles gudstjeneste på Huset 

                                26.04 Markedsdag 		
Sang: VeBaGo Andakt Elin Ann Øvensen 

 22.05 Alf og Hilde Halvorsen

Salmeboka minutt for minutt 
Høgtun, torsdag 3.april kl.19.00

Vegårshei får besøk av Helge Gudmundsen. En kjent 
stemme fra hans 29 år i NRK. Kjent fra «Salmer til 
alle tider», men ikke minst fra «Salmeboka minutt for 
minutt». Det var Helge som var initiativtager til det-
te store salmeprosjektet på NRK TV. 200 kor fra hele 
landet var med å synge 899 salmer på direkte-TV, natt 
og dag. Det tok 60 timer. Nå er det over 10 år dette 
skjedde, men fortsatt sender NRK salmesangen fra Vår 
frue kirke i Trondheim. Helge Gudmundsen tar oss med 
bak kulissene, og gir oss gode salmeopplevelser knyttet 
til mennesker han møtte. Når han besøker Vegårshei, 
legger han vekt på salmene som i mange år har vært en 
del av bedehusets sangskatt.

Normisjon Vegårshei - Høgtun

Markedsdag
I år blir det markedsdag på Høgtun igjen!
Det skjer lørdag 26 april fra kl. 11.00

Vi ser fram til: basar og sjokolade-tombola, 
loppemarked og auksjon.
Og salg av mye godt å drikke og spise.
Det blir en fin andaktsstund med sang av VeBaGo og 
andakt av Elin Ann Øvensen.

Dagen er en skikkelig dugnadsinnsats og vi håper flere 
av dere har lyst og anledning til å gjøre en innsats. 
Vi trenger påfyll av lopper og gjenstander til auksjonen. 
Flott om noen også kan gi gevinster til utlodningen

Da er det bare å sette i gang med rydding på loft og i 
garasjer!
Ring gjerne til en av oss i styret for å avtale levering på 
Høgtun: 

Lars		  tlf: 91758079
Kirsten	            tlf: 45632982
Sigrunn	 tlf: 95777276
Eilef		  tlf: 41213107

Da sees vi til innsats over påske

Hilsen oss i Normisjon-styret!



Etter skoletid

Vegårshei menighet har i samarbeid med biblioteket 
og oppsøkende team i kommunen, startet opp "Etter 
skoletid". Dette er et tilbud for alle i 5. - 7-klasse annen-
hver onsdag etter skolen. Da er biblioteket åpent fram til 
kl.16.30, og man kan selv velge aktivitet. 

Det blir alltid servert mat i starten, før man kan velge å 
spille, lese, gjøre lekser eller lignende. Det er alltid minst 
to voksne tilstede. 

Dette er en flott mulighet til å bli kjent med barna og 
møte dem på en nøytral arena. 





Gamle Songevei 299, 4909 Songe. Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no



Velkommen 
til kirke

Kirkeskyss
Trenger du skyss til gudstjeneste? 

Ta kontakt med Mathilde Moland på tlf: 91668371
innen kl.15.00 dagen før gudstjenesten. 
Det blir da arrangert transport til og fra 

gudstjenesten etter avtale. 

06.04 Familiegudstjeneste kl.11.00 - 6-åringer og 8-åringer er spesielt inviterte. JIPPI synger. Offer til trosopplæring.  
          Kirkekaffe

13.04 Palmesøndag. Fellesgudstjenetse på Forsamlingshuset kl.11.00. Kirkakffe. 

17.04 Skjærtorsdag. Gudstjeneste kl.18.00. Sang av Gro Anita Nærestad. Offer til Stefanusalliansen. Kirkekaffe.

18.04 Langfredag. Pasjonsgudstjenetse kl.11.00. Kirkekaffe.

20.04 Høytidsgudstjeneste 1.påskedag kl.11.00. Musikk ved Lars Marius Dalane. Offer til menighetsarbeidet. 
           Kirkekaffe. 

01.05 Gudstjeneste kl.11.00. Arbeidernes fridag. Sang og musikk av Eilef Vierli og Ingeborg Seland. 
          Offer til Kristine abeidere.

04.05 Gudstjenetse kl.11.00. Offer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe. Søndagsskole. 

11.05  Gudstjeneste kl.11.00. Sang av Erlend Henriksen. Offer til diakoniutvalget. Kirkekaffe. Søndagsskole. 

17.05 Familiegudstjeneste kl.11.00. Nasjonaldag. Musikk av korps. Offer til nytt orgel. 

29.05 Friluftsgudstjeneste på Hovdefjell kl.12.00. 

01.06 Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00. Sang av Amelia Myre Dale. Offer til konfirmantarbeidet. 

08.06 Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00. Sang og musikk av Markus Ekløv-Hanssen og Rikke Wedø Hansen. 
          Offer til konfrimantarbeidet. 

15.06 Sommersanggudstjeneste kl.11.00. Offer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe. Søndagsskole. 


